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Yhdistys 
 

Kympin Lapset ry perustettiin vuonna 1982 lasten syöpäpotilaiden vanhempien aloitteesta Helsingin 

yliopistollisessa keskussairaalassa. Perustamiskokous pidettiin Helsingin Lastenklinikalla 24.11.1982, ja siihen 

osallistui 21 henkilöä. Yhdistyksen puheenjohtajina ovat toimineet vuosien varrella Päivikki Haveri (1982–

1985), Reijo Parantainen (1985–2001), Anita Linnamäki (2001–2003), Vesa Ahlstedt (2003–2008), Anna 

Cantell-Forsbom (2008–2019), Janina Mäntymaa (2019–2025) sekä nykyinen puheenjohtaja Petra Heltonen 

(2025–). 

Yhdistyksessä on nykyisin hieman yli 1000 jäsentä, joista yli puolet on omakohtaisesti kokenut lapsensa 

syöpäsairauden. Jäseniä on eri puolilta Suomea. 

Toiminnan tarkoitus 

Yhdistyksen tehtävänä on tukea lapsisyöpäpotilaita ja heidän perheitään hoitojen aikana, niiden päätyttyä 

sekä tilanteissa, joissa lapsi on menehtynyt. Myös vaikeaa verisairautta sairastavat lapset perheineen 

kuuluvat toiminnan piiriin. Vuonna 2025 toiminnan tavoitteet oli jäsennetty kolmeen kokonaisuuteen: 

perheiden sosiaalisen, psyykkisen ja fyysisen hyvinvoinnin vahvistamiseen tai ylläpitämiseen. 

Toiminnan rakenne perustuu vertaistoimintaan ja perhekeskeisyyteen. Potilasperheille tarjotaan 

mahdollisuuksia jakaa kokemuksiaan, saada tukea ja tietoa lasten syöpäsairauksista sekä apua arjen 

haasteisiin. Vertaistuen ohella järjestetään virkistystoimintaa, joka tukee perheiden jaksamista ja 

yhteisöllisyyttä. 

Hallitus 

Kympin Lasten hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja seitsemän jäsentä. Hallituksen 

jäsenten toimikausi on pääsääntöisesti kolmivuotinen. 

Vuonna 2025 puheenjohtajana toimi Petra Heltonen (2025–2028). Varapuheenjohtajana toimi Ilkka Kallio 

(2025–2028), rahastonhoitajana Sari Halme (2025–2028), ja sihteerinä Hanna-Mari Bennick (2024–2027). 

Hallituksen jäseninä jatkoivat Elina Parpala (2023–2026) ja Pauliina Ruuth (2024–2027). Sami Hautamäki 

(2023–2026) jäi pois kesken kauden, ja uusina jäseninä aloittivat Julia Hellgren-Tolvanen ja Päivi Malinen. 

Työntekijät ja vapaaehtoiset 

Yhdistyksen toimintaa johtaa hallitus, ja sen operatiivisesta toteutuksesta vastasivat toiminnanjohtaja Anu 

Tikka sekä yhdistyksen sihteeri Tiina Kallio. Kuortinkartanon vastaavana toimi Jaana Vekkeli, talonmiehenä Ari 

Ruohoranta ja keittiöstä vastasivat kokki Minna Hänninen ja keittäjänä ja siistijänä Riitta Strid. 

Vuonna 2025 Kympin Lasten toiminnassa oli mukana yhteensä 112 vapaaehtoista. Vapaaehtoiset 

osallistuivat toiminnan suunnitteluun ja organisointiin, talkoisiin, tapahtumien järjestämiseen ja 

vertaisohjaukseen. Lisäksi he olivat mukana budjetoinnin valmistelussa, viestinnässä sosiaalisen ja 

perinteisen median kanavissa sekä viestintästrategian ja varainhankinnan suunnittelussa ja toteuttamisessa. 
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Toiminnan esittely  
 

Vuonna 2025 yhdistyksen toiminta oli jaettu neljään eri perusosioon: 

1. Lasten ja nuorten toiminta 

2. Perhe- ja vertaistoiminta 

3. Lapsensa menettäneiden toiminta 

4. Muu tukitoiminta  

 

Perhe- ja vertaistoiminnan osa-alue oli jaettu kahteen kokonaisuuteen: säännölliseen toimintaan sekä 

virkistystoimintaan. Lasten ja nuorten toiminnan, perhetoiminnan ja lapsensa menettäneiden toiminnan 

osalta tavoitteemme oli tukea ja mahdollistaa lapsisyöpäpotilaiden ja heidän perheidensä psyykkinen, 

sosiaalinen ja fyysinen hyvinvointi. Muu toiminta sisälsi STEA-rahoituksen ulkopuolista toimintaa sekä 

toiminnan kehittämiseen liittyviä kokonaisuuksia. 

Vahvistimme edelleen vuoden 2025 aikana palautteen keräämistä yhdistyksen toiminnasta. Keräsimme 

sähköistä palautetta kaikesta Kuortinkartanossa järjestetystä toiminnasta sekä tapahtumista ja 

ryhmätoiminnasta. Palautteita hyödynnettiin toiminnan kehittämisessä ja tuloksellisuuden raportoinnissa. 

Verkosto- ja yritysyhteistyötä laajennettiin, mikä mahdollisti monipuolisemmat vertais- ja 

virkistystapahtumat sekä Kuortinkartanon palveluiden kehittämisen potilasperheiden tarpeisiin. 

Sairaalayhteistyö tarjosi arvokasta tietoa tukimuotojen kohdentamisesta, ja yrityskumppaneiden kanssa 

toteutetut tempaukset vahvistivat varainhankintaa. Monikulttuurisuus sekä eri hoitovaiheiden tukimuodot 

nousivat tärkeiksi kehittämisteemoiksi, joita jatketaan myös vuonna 2026. Tukipalvelujen tavoittavuutta 

parannettiin vahvistamalla yhteistyötä yliopistollisten sairaaloiden, järjestöjen ja potilasperheiden kerhojen 

kanssa.  

Kuntouttavan toiminnan laatua arvioitiin yhteistyössä Uuden lastensairaalan osasto Taikan henkilökunnan 

kanssa. Palautekyselyt ja ammattilaisten näkemykset auttoivat tunnistamaan perheiden ajantasaisia tarpeita. 

Arvioinnin perusteella päätettiin tehdä tarkennuksia toiminnan sisältöihin, jotta kuntouttava tuki vastaisi 

entistä täsmällisemmin potilaiden ja perheiden tilanteisiin. 

Yhdistyksen sääntömääräisessä vuosikokouksessa 18.3.2025 jäsenistö edellytti, että hallitus ryhtyy vuoden 

2025 aikana suunnittelemaan ja toteuttamaan kehitystoimenpiteitä Kuortinkartanon toiminnan 

aktivoimiseksi sekä taloudellisen tilanteen parantamiseksi ja että toimenpiteiden valmistelussa ja 

toteutuksessa tulee huomioida jäsenistön ja asiakkaiden antama palaute. Tämän myötä Hallitus perusti 

Kuortinkartanon aktivointi‑ ja kehittämistiimin, joka vastasi vuosikokouksessa 2025 kehitystoimien 

valmistelusta ja toimeenpanosta. 
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Lasten ja nuorten toiminta 
 

Lasten ja nuorten toiminnan tavoitteena on tukea lasten ja nuorten psyykkistä, sosiaalista ja fyysistä 

hyvinvointia.   

Lasten ja nuorten toimintaa järjestetään Helsingissä yhdistyksen toimitiloissa sekä Uudessa lastensairaalassa, 

Kuortinkartanossa ja yksittäisissä tapahtumissa.  

Lasten ja nuorten toiminnan eri muotoja ovat kesäleiritoiminta, viikonloppuleirit ja pienryhmätoiminta. 

Lasten ja nuorten toiminnassa oli tavoitteena järjestää neljä lasten ja nuorten viikonloppuleiriä, yksi nuorten 

viikonloppuleiri, yksi syövän sairastaneiden nuorten viikonloppuleiri sekä kaksi viiden vuorokauden kesäleiriä. 

Kuortinkartanossa järjestettävien viikonloppujen ja leirien lisäksi suunnitelmissa oli järjestää myös kuusi 

infektioriskisten kädentaidollista pienryhmäkertaa verkossa ja toimittaa sairaalahoidossa oleville 

vapputervehdys.  

Kaikki lapsille ja nuorille suunniteltu toiminta toteutettiin vuoden 2025 aikana ja lisäksi järjestettiin 

ystävänpäivätervehdys osastolle. 

Lasten ja nuorten toiminnassa järjestettiin:  
 

- neljä lasten ja nuorten viikonloppua 
- kaksi nuorten viikonloppua 
- kaksi kesäleiriä 
- kuusi virtuaaliaskarteluryhmäkertaa infektioeristyksessä oleville lapsille 
- ystävänpäivätervehdys osastohoidossa oleville lapsille 
- vapputervehdys osastohoidossa oleville lapsille 

 
Lasten ja nuorten toimintaan osallistui vuoden aikana 251 lasta ja nuorta. Määrä ylitti +25 % tavoitellusta 

osallistujamäärästä ja nousua edellisvuoteen nähden oli 4 %.  
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Lasten ja nuorten toiminnan palautteet 

Lasten ja nuorten kokemukset toiminnasta olivat erittäin myönteisiä. Mahdollisuus jakaa omia kokemuksia 

saman kokeneiden kanssa lisäsi ymmärretyksi tulemisen tunnetta ja vähensi yksinäisyyttä, mikä tuki heidän 

psyykkistä hyvinvointiaan. Vertaistuen kautta he solmivat uusia ystävyyssuhteita ja saivat emotionaalista 

tukea, mikä vahvisti myös sosiaalista hyvinvointia. Yhteinen tekeminen ja vuorovaikutus lisäsivät ryhmään 

kuulumisen tunnetta sekä luonnollista aktiivisuutta, mikä heijastui myönteisesti heidän fyysiseen 

hyvinvointiinsa. 

Lasten ja nuorten toiminnassa palautteet kerättiin digitaalisen kyselylomakkeen kautta.  

Kyselylomakkeissa oli huomioitu vastaajien kognitiivinen taso. 

Nuorten palautteet: 

- 84,8 % nuorista koki toiminnan lisänneen heidän sosiaalista hyvinvointiaan. 

- 84,7 % nuorista koki toiminnan vahvistaneen heidän voimavarojaan. 

- 85,8 % nuorista koki toiminnan lisänneen mielen hyvinvointia.  

- 88,4 % nuorista koki toiminnan lisänneen heidän fyysistä toimintakykyään. 

Lasten palautteet: 

- 94,1 % lapsista sai toiminnan kautta uusia kavereita. 

- 91,2 % lapsista koki saaneensa toiminnan kautta hyvää seuraa.  

- 91,2 % lapsista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän hyvää mieltään.  

- 94,1 % lapsista koki toiminnan osallistaneen heitä fyysisiin aktiviteetteihin.   

 

Sekä nuorten että lasten palautteet osoittavat erittäin myönteisiä vaikutuksia toimintaan osallistumiseen: 

kaikki mitatut osa‑alueet saavat yli 80 %:n positiivisen palautteen, useimmat jopa yli 90 %, mikä kertoo siitä, 

että toiminta vastaa osallistujien tarpeisiin erittäin hyvin. Vaikutukset ovat laaja‑alaisia, sillä psyykkinen, 

sosiaalinen ja fyysinen hyvinvointi kehittyy, ja lapset sekä nuoret kokevat toiminnan turvalliseksi, sosiaaliseksi 

ja kannustavaksi. Tulokset antavat vahvan perustan toiminnan jatkamiselle. 

 

Perhe- ja vertaistoiminta 
 

Perhe- ja vertaistoiminnan osa-alue on jaettu kahteen osaan, jotka ovat Perhe- ja vertaistoiminnan 

säännöllinen toiminta ja Perhe- ja vertaistoiminnan virkistystoiminta.  Lisäksi infektioriskissä olevien 

perheiden toiminta on eritelty omaksi osa-alueekseen toiminnan erityispiirteiden johdosta. 

Perhe- ja vertaistoiminnan tavoitteena on tukea perheiden ja vertaisten psyykkistä, sosiaalista ja fyysistä 

hyvinvointia.   

Perhe- ja vertaistoimintaa järjestettiin Helsingissä yhdistyksen toimitiloissa, Uudessa lastensairaalassa, 

Kuortinkartanossa ja yksittäisissä tapahtumissa sekä verkossa.  
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Perhe- ja vertaistoiminnan säännöllinen toiminta 

Perhe- ja vertaistoiminnan säännöllisessä toiminnassa tavoitteenamme oli järjestää yhdeksän 

perheviikonloppua, neljä perhelomaa ja yksi isovanhempien ja lastenlasten leiri. Lisäksi tavoitteena oli 

järjestää kolme vertaistapaamista vanhemmille, toteuttaa kaksi vertaisryhmää, toteuttaa kaksi podcast-

sarjaa ja ylläpitää vanhempien vertaisryhmää Facebookissa. . Pilotoimme Helsingissä myös monikulttuurisia 

vertaistapaamisia syöpää tai verisairautta sairastaville, joissa puhekielenä on englanti. 

Podcast-sarjojen tekoon ei kuitenkaan ollut ajallisesti mahdollisuutta ja lisäksi eri yhdistysten 

potilasperheiden yhteinen verkostoviikonloppu peruuntui osanottajien vähyyden vuoksi 

Perhe- ja vertaistoiminnan säännöllisessä toiminnassa järjestettiin:  
- seitsemän perheviikonloppua. 
- neljä lomajaksoa. 
- yksi viikonloppu lapsuusiän syövän sairastaneille aikuisille. 
- yksi isovanhempien ja lastenlasten leiri.  
- kolme äitien vertaisiltaa. 
- kaksi monikulttuurista vertaisiltaa englanniksi. 
- tuolitapahtuma kansainvälisenä lasten syövän päivänä 15.2. yhteistyössä Sylva ry:n kanssa. 
- kuusi harvinaislaatuista sairautta sairastavien lasten vanhempien vertaisryhmätapaamista 
- kahdeksan isovanhempien vertaisryhmätapaamista, joista kuusi verkossa ja kaksi lähitapaamista. 
- vertaisryhmä Facebookissa, 708 jäsentä.  

 
Perhe- ja vertaistoiminnan virkistystoiminta 
 
Kaikille potilasperheille kohdennettuja virkistyspäiviä oli suunniteltu ennakkoon perinteinen 

Linnanmäkipäivä. Vuoden mittaan toteutettiin yhteistyökumppaneiden tuella viisi lisätapahtumaa, 

Hyväntekeväisyysjalkapallo-ottelu, Jääkiekko-ottelu aitiosta käsin, Isien purjehdusretki, Elisa Showroom-

vierailu ja Finnkino yksityisnäytös Tonttu-elokuvasta. Lisäksi kymmenelle vanhemmalle saatiin mahdollisuus 

käydä kiropraktikon vastaanotolla ensikäynnillä veloituksetta.  

Toimintaa mahdollistavina talkoina toteutettiin Erkintalkoot. Talkoissa potilasperheet pääsevät myös 

osallisiksi toiminnan mahdollistamiseen ja kehittämiseen. Lisäksi vapaaehtoistoiminnassa mukana olleille 

järjestettiin virkistysviikonloppu Amazing Race-teemalla. 

Perhe- ja vertaistoiminnan virkistystoiminnassa järjestettiin:  
- viisi retkeä tai tapahtumaa kaikille potilasperheille.  
- kaksi talkooviikonloppua  

 
Perhe- ja vertaistoimintaan osallistui kokonaisuudessaan 1450 henkilöä. Määrä oli 12 % vähemmän kuin 

tavoiteltu osallistujamäärä ja 7 % edellisvuoteen nähden vähemmän  
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Infektioriskissä olevien perheiden perhe- ja vertaistoiminnan säännöllinen ja virkistystoiminta 
 

Infektioriskissä oleville perheille oli suunniteltu järjestettävän kaksi lomaa ja yksi retki. Edellisenä vuonna 

merkittävä osa infektioriskissä olevien perheiden tapahtumista jouduttiin perumaan osallistujien vähyyden 

vuoksi, joten niitä suunniteltiin vuodelle 2025 vähemmän. Tiistaikahveja oli suunnitteilla aiempien vuosien 

tapaan osastohoidossa oleville vanhemmille ja heille oli suunnitteilla myös kuusi hyvinvointia edistävää 

teemapäivätervehdystä sairaalalle.  

Vuoden 2025 aikana yhteistyössä eri tahojen kanssa järjestettiin kaksi retkeä. Perheet pääsivät vierailemaan 

SeaLifessa ja heille oli järjestetty oma aitio HJK:n hyväntekeväisyysotteluun. Valitettavasti aiempien vuosien 

hoplop-vierailuja tai legotapahtumaa ei järjestynyt. Osastokahvitukset pyörivät säännöllisesti viikoittain. 

Jouluinen ateria osastolla ei toteutunut, koska HusCatering oli kiinni jouluviikon, mutta järjestimme 

ylimääräisen kahvituksen osastolla jouluaan viettäville.  

Infektioriskissä olevien perheiden toiminnassa järjestettiin:  
- kaksi vertaislomaa 
- 51 vertaiskahvitusta sairaalalla osastohoidossa olevien vanhemmille.  
- kuusi teemapäivää sairaalalla, osastohoidossa oleville perheille.  
- kaksi retkeä infektioriskissä oleville perheille. 

 

Infektioriskissä olevien perhe- ja vertaistoimintaan osallistui kokonaisuudessaan 532 henkilöä. Määrä oli 34 % 

vähemmän kuin tavoiteltu osallistujamäärä ja edellisvuoteen nähden 20 % vähemmän.   
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Infektioriskisten potilasperheiden tapahtumia jouduttiin perumaan tai toteuttamaan pienellä 

osallistujamäärällä viimehetken osallistujaperuutusten johdosta. Infektioriskisten toiminnan linjoista 

keskustellaan aina hoitavan tahon kanssa. Tietosuojasyistä emme voi saada tai kerätä sairaalassa hoidossa 

olevien potilasperheiden tietoja, joka vaikeutti kohdennettua viestintää perheille.  

Infektioriskikaudet ovat nykyhoitoprotokollassa useammin lyhytkestoisia, joten ko. perheitä on kuitenkin 

osallistunut kaikille perheille suunnattuun potilasperhetoimintaan. Olemme tunnistaneet tämän muutoksen 

ja olemme edelleen kohdentaneet eri tavoin resursseja vuodelle 2026. Infektioriskisille potilasperheille 

tarjotaan enemmän lyhytkestoisempia mahdollisuuksia vertaistukeen, joka madaltaa osallistumiskynnystä. 

Perhe- ja vertaistoiminnan palautteet 

Perheet kokivat vertaistuen korvaamattomaksi: jaettu ymmärrys, keskustelut ja saman kokeneiden seura 

kevensivät henkistä kuormaa ja lisäsivät toivoa. Yhteiset hetket ja aktiviteetit lisäsivät iloa, virkistystä ja 

auttoivat palautumaan arjesta. Kuortinkartanon rauhallinen ympäristö ja turvallinen yhteisöllisyys sekä 

mahdollisuus levähtää vahvistivat psyykkistä ja fyysistä hyvinvointia. Uusia ystävyyssuhteita syntyi sekä 

aikuisille että lapsille, mikä lisäsi sosiaalista hyvinvointia ja yhteenkuuluvuutta.  

Infektioriskissä olevien perheiden osalta tulokset ovat myös säännöllisesti hyviä. Perheet kokevat 

toimintamme turvalliseksi ja merkitykselliseksi hetkeksi arkeen, joka on poikkeuksellisen kuormittavaa ja 

rajattua. Turvallinen ympäristö on mahdollistanut arjesta poikkeavan ilon, yhdessäolon ja hetken “normaalia” 

elämää. Vanhemmat kuvasivat, että lasten ilo lisäsi myös heidän omaa jaksamistaan ja toi valoa hoitojen 

keskelle. Toiminta on vahvistanut psyykkistä hyvinvointia tuomalla toivoa ja hengähdystaukoja, lisännyt 

sosiaalista hyvinvointia vertaistuen ja uusien kontaktien kautta sekä tukenut fyysistä hyvinvointia tarjoamalla 

mahdollisuuksia mielekkääseen ja turvalliseen tekemiseen. 

Perhe- ja vertaistoiminnan palautteet kerättiin digitaalisen kyselylomakkeen kautta. 

Infektioriskissä olevat potilasperheet (Vertaisviikonloput- ja lomat): 

- 100 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän sosiaalista hyvinvointiaan. 

- 100 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän mielensä hyvinvointia. 

- 100 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän voimavarojaan. 

- 80 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän fyysistä toimintakykyään. 

Infektioriskissä olevat potilasperheet (tapahtumat): 

- 83,3 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän sosiaalista hyvinvointiaan. 

- 100 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän mielensä hyvinvointia. 

- 100 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän voimavarojaan.  

Potilasperheet (Vertaisviikonloput- ja lomat): 

- 93,4 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän sosiaalista hyvinvointiaan. 

- 96,7 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän mielensä hyvinvointia. 

- 96,7 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän voimavarojaan. 

- 90,0 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän fyysistä toimintakykyään. 

Potilasperheet (Vertaistapahtumat ja -ryhmät): 

- 90,9 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän sosiaalista hyvinvointiaan. 
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- 91,7 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän mielensä hyvinvointia. 

- 91,7 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän voimavarojaan. 

Isovanhemmat (Vertaisviikonloput- ja lomat): 

- 86,9 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän sosiaalista hyvinvointiaan. 

- 72 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän mielensä hyvinvointia. 

- 81,8 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän voimavarojaan. 

- 63,7 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän fyysistä toimintakykyään. 

Isovanhemmat (Vertaistapahtumat ja -ryhmät): 

- 86,6 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän sosiaalista hyvinvointiaan. 

- 93,8 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän mielensä hyvinvointia. 

- 93,8 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän voimavarojaan. 

Lapsuusiän syövän sairastaneet aikuiset (Vertaisviikonloput- ja lomat): 

- 100 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän sosiaalista hyvinvointiaan. 

- 100 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän mielensä hyvinvointia. 

- 100 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän voimavarojaan. 

- 92,3 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän fyysistä toimintakykyään. 

Perhetoiminta tuottaa erittäin merkittäviä, johdonmukaisia ja monipuolisia hyvinvointivaikutuksia eri 

kohderyhmille. Vaikutukset ulottuvat sosiaaliseen, psyykkiseen ja fyysiseen hyvinvointiin sekä koettuihin 

voimavaroihin. Kaikkein vahvimmat tulokset näkyvät sekä infektioriskissä olevien perheiden että 

potilasperheiden sekä sairastaneiden aikuisten kohdalla, mutta myös isovanhempien kokemukset ovat 

selvästi positiivisia. Kokonaisuutena toiminta näyttäytyy vaikuttavana, tarpeisiin vastaavana ja osallistujille 

selvästi arvokkaana. 

 

Lapsensa menettäneiden toiminta 
 

Lapsensa menettäneiden perheiden tukeminen on yksi tärkeimmistä tehtävistämme. Lapsen kuoleman 

jälkeen vanhempien on mahdollista osallistua sururyhmään sekä koko perheen Kuortinkartanon 

Kynttiläviikonloppuihin ja ohjattuihin viikonloppuihin.  

Teemaa käsittelevät toteuttamamme webinaarit ja podcastit antavat mahdollisuuden kuulla 

kokemusasiantuntijoiden sekä asiantuntijoiden puheenvuoroja juuri silloin, kun voimavarat siihen riittävät. 

Näiden lisäksi myös muu yhdistyksen toiminta on lapsensa menettäneiden käytettävissä. 

Tavoitteenamme oli järjestää kuukausittainen sururyhmä, yksi vanhempien vertaistapaaminen ja kaksi 

Kynttiläviikonloppua sekä yksi ohjattu viikonloppu. Lisäksi suunnitelmissa oli järjestää kolme webinaaria 

Lapsensa menettäneiden kokemuksista.  

Järjestimme yhden ohjatun vertaisviikonlopun ja kaksi Kynttiläviikonloppua ja säännöllisesti verkossa 

toimivan sururyhmän.    
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Lapsensa menettäneiden toiminnassa järjestettiin:  

- kaksi kynttiläviikonloppua 

- yksi ammatillisesti ohjattu viikonloppu 

- 11 sururyhmän verkkotapaamista 

Lapsensa menettäneiden toiminta tavoitti 74 henkilöä. Webinaarien ja podcastien jäätyä pois vuoden 2025 

toteutuksista pudotus osallistujamääriin on merkittävä. Lisäksi Vertaisviikonloppujen osallistujamääriä 

tiputtivat sairastapauksista johtuneet viime hetken peruutukset. 

 

Lapsensa menettäneiden toiminnan palautteet 

Lapsensa menettäneet perheet kokivat toiminnan merkitykselliseksi, koska he tulivat kuulluiksi ja nähdyiksi, 

mikä toi lohtua ja vahvisti psyykkistä hyvinvointia. Tuen kohdentuminen nimenomaisesti syöpään 

menehtyneiden lasten perheille koettiin tärkeäksi. Vertaistuki lisäsi ymmärrystä, normalisoi tunteita ja 

vähensi ulkopuolisuutta. Toiminta tarjosi turvallisen yhteisön ja uusia ihmissuhteita, mikä vahvisti sosiaalista 

hyvinvointia. Rauhallinen ympäristö ja arjesta irrottautuminen tukivat fyysistä palautumista ja lisäsivät 

jaksamista. Lapsensa menettäneiden toiminnan palautteet kerättiin digitaalisen kyselylomakkeen kautta.  

Lapsensa menettäneet (Vertais- ja ohjatut viikonloput): 

- 85,7 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän sosiaalista hyvinvointiaan. 

- 100 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän mielensä hyvinvointia. 

- 100 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän voimavarojaan. 

- 85,7 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän fyysistä toimintakykyään. 

Lapsensa menettäneet (Vertais viikonloput): 

- 85,8 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän sosiaalista hyvinvointiaan. 

- 100 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän mielensä hyvinvointia. 

- 100 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän voimavarojaan. 

- 90,5 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän fyysistä toimintakykyään. 

Lapsensa menettäneet (vertaisryhmä): 

- 100 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän sosiaalista hyvinvointiaan. 

- 100 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän mielensä hyvinvointia. 

- 100 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän voimavarojaan. 
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Lapsensa menettäneille suunnattu toiminta on erittäin vaikuttavaa ja vastaa erinomaisesti kohderyhmän 

syvällisiin tuen tarpeisiin. Kaikissa toiminnan muodoissa mielen hyvinvointi ja koetut voimavarat vahvistuvat 

poikkeuksellisen vahvasti (100 %), ja myös sosiaalisen hyvinvoinnin ja fyysisen toimintakyvyn kasvu on 

tasaisesti erittäin korkeaa. Toiminta tarjoaa aidon vertaistuen, turvallisen ilmapiirin ja rakenteet, jotka 

auttavat käsittelemään surua, löytämään toivoa ja jaksamaan arjessa eteenpäin. 

 

Vapaaehtoistoiminta 
Kympin Lapset toimii pitkälti vapaaehtoispohjalta. Yhdistyksessä on hieman yli tuhat jäsentä, joista noin 

puolet on omakohtaisesti kokenut lapsensa syöpäsairauden.  

Yhdistyksen aktiivit ovat tulleet toimintaan mukaan oman lapsen tai lapsenlapsen sairauden kautta. 

Toiminnan toteuttamisesta ei makseta vapaaehtoisille palkkaa tai palkkioita. Vapaaehtoisia on kaikkialta 

Suomesta. 

Kokemusasiantuntijoiden lisäksi otamme mukaan toimintaamme vapaaehtoisia, joilla on halua auttaa ja jokin 

taito, josta voisi olla iloa tai hyötyä potilasperheille Kympin Lasten toiminnassa.  

Vuoden 2025 aikana Kympin Lasten vapaaehtoistoiminnassa oli mukana 112 eri henkilöä. Vapaaehtoiset 

toimivat Vuoden aikana vapaaehtoiset toimivat toiminnan suunnittelun ja organisoinnin parissa, talkoissa, 

tapahtumavastaavina ja vertaisohjaajina toiminnassa, budjetoinnin alustavissa työskentelyissä ja budjetin 

rakentamisessa, sosiaalisen ja perinteisen median viestintätehtävissä sekä viestintästrategian ja 

varainhankinnan suunnittelussa ja toteutuksessa. Yhdistyksen hallitus työskentelee myös täysin 

vapaaehtoisena ilman kokouspalkkioita. 

Vapaaehtoistoiminnan palautteet 

Vertaisvapaaehtoistyö vahvisti osallistujien psyykkistä hyvinvointia tarjoamalla turvallisen paikan kohdata 

tunteita, saada toivoa ja kokea ymmärrystä. Sosiaalinen hyvinvointi lisääntyi uusien ystävyyssuhteiden, 

yhteenkuuluvuuden ja yhteisöllisyyden kautta, mikä vähensi yksinäisyyttä ja lisäsi arjen iloa. Fyysistä 

hyvinvointia tuki mahdollisuus liikkua ja osallistua aktiiviseen yhdessä tekemiseen. Vapaaehtoiset kokivat 

toiminnan merkitykselliseksi, voimaannuttavaksi ja jaksamista vahvistavaksi. Kokonaisuus tuki hyvinvointia 

monella tasolla ja vahvisti tavoitteiden toteutumista 

Vapaaehtoistoiminta:  

- 100 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän sosiaalista hyvinvointiaan. 

- 100 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän mielensä hyvinvointia. 

- 100 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän voimavarojaan. 

- 100 % vastanneista koki toimintaan osallistumisen lisänneen heidän fyysistä toimintakykyään. 

- 88,9 % koki, että vapaaehtoistoimintaa on tuettu huomioiden mielekkyys, työhyvinvointi ja 

sitoutuminen. 

Vapaaehtoistoiminta on erittäin vaikuttavaa ja tuottaa vapaaehtoisille poikkeuksellisen vahvoja 

hyvinvointivaikutuksia kaikilla mitatuilla osa-alueilla. Toimintaa tuetaan rakenteellisesti hyvin, ja 

vapaaehtoiset kokevat sen merkitykselliseksi, yhteisölliseksi ja voimavaroja vahvistavaksi. Samalla 

vapaaehtoistoiminta muodostaa keskeisen osan yhdistyksen vertaistuki- ja palvelurakennetta, vahvistaen 

koko toiminnan laadukasta toteutusta. 
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Muu toiminta 
 

Muu toiminta on oleellinen osa Kympin Lasten toimintaa ja siihen kuuluvat asuntolatoiminta, muu 
potilasperheitä hyödyttävä toiminta (esim. hanketoiminta), yhteistyön ja toiminnan kehittäminen sekä 
viestintä. Tavoitteena on kohderyhmän entistä laajempi tavoittaminen sekä toiminnan turvaaminen 
taloudellisesti. 

 

Kuortinkartano 

Kuortinkartano on yhdistyksen omistama iso ja tunnelmallinen kartano Pertunmaan Kuortissa.  

Vuonna 2025 Kuortinkartanossa järjestettiin suuri osa yhdistyksen toiminnoista. Näitä toimintoja ovat edellä 

mainitut viikonlopputoiminnat, leirit ja lomat. Kuortinkartanon henkilökunta huolehtii yhdistystoiminnan ja 

muun toiminnan osalta onnistuneen toiminnan puitteista ja vierailijoiden viihtyvyydestä. Kuortinkartanon 

vastaavana toimii Jaana Vekkeli, talonmiehenä toimi Ari Ruohoranta, keittäjänä ja siistijänä Riitta Strid ja 

kokkina Minna Hänninen. 

Yhdistyksen oman toiminnan lisäksi Kuortinkartanossa järjestettiin toimintaa myös muille tahoille. Näitä 

toimintoja olivat leirikoulut, leirit, kokoukset ja merkkipäiväjuhlat.  

Vuoden 2025 aikana Kuortinkartanon toiminnan aktivoimiseksi ja taloudellisen tilanteen parantamiseksi 

toteutettiin useita konkreettisia kehitystoimia. Hallitus perusti Kuortinkartanon aktivointi‑ ja kehittämistiimin, 

joka vastasi kehitystoimien valmistelusta ja toimeenpanosta. Lisäksi henkilöstön vastuualueita selkeytettiin, 

ja myynti‑ ja markkinointitehtäviä jaettiin tarkoituksenmukaisesti toiminnanjohtajan, kartanon vastaavan ja 

järjestökoordinaattorin kesken.   

Ulkoista markkinointia lisättiin vuosikokouksen antaman toimeksiannon mukaisesti, ja kartanon näkyvyyttä 

vahvistettiin sosiaalisessa mediassa ja verkkosivuja uudistettiin. Markkinointia tuettiin myös hankkimalla 

ammattitasoista kuva‑ ja videomateriaalia sekä käynnistämällä kohdennettuja Meta‑kampanjoita.   

Tavoite on vahvistaa taloudellista pohjaa siten, että yhdistyksen ydintoimintaa, syöpää sairastavien lasten ja 

nuorten sekä heidän perheidensä tukemista, voidaan jatkossakin toteuttaa Kuortinkartanossa. 

Asunnot  

Yhdistyksen omistuksessa on 13 asuntoa, jotka sijaitsevat Helsingin kantakaupungissa, Haagan, Koskelan, 

Meilahden ja Töölön kaupunginosissa. Kaksi asunnoista oli muualta Suomesta Uuden lastensairaalan osasto 

Taikalla hoidettavien lasten vanhempien ja perheiden yöpymiskäytössä. Kolme asuntoa on vuokrattu 

hoitohenkilökunnalle ja seitsemän ulkopuolisille asukkaille. Yksi asunnoista toimii yhdistyksen toimistona ja 

monitoimitilana, jossa järjestetään yhdistyksen vertaisryhmätoimintaa ja tapahtumia. 

Potilasperheasunnot 

Kympin Lapset tarjoaa osastolla hoidettavina olevien lasten vanhemmille ja perheenjäsenille 

yöpymismahdollisuutta Uuden lastensairaalan lähiympäristössä. Toiselta paikkakunnalta saapuvien 

vanhempien on mahdollista saada aivan sairaalan vierestä käyttöönsä Kympin lasten asunto lapsen hoitojen 

ajaksi. Yöpymismahdollisuus tarjotaan KELAn valtakirjamenettelyllä, jolloin asuminen on perheille ilmaista. 
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Perheasuntoina toimivat sairaalan lähistöllä, Messeniuksenkadulla sijaitsevat Perhe Messinen ja 

Linnankoskenkadulla sijaitseva Linnankoski. 

Muu toiminta/hanketoiminta 

AV1-robotit. Syöpähoitojen aikana lapsen ja nuoren vointi vaihtelee paljon. Hyvien jaksojen aikana 

osallistuminen koulutyöhön piristää ja ilahduttaa, huonompien jaksojen aikana kerätään voimia.  AV1-robotit 

mahdollistavat etäyhteyksiä hyödyntävän opetuksen, joka täydentää tavallista opetusta. Kympin Lapsilla 

robotteja on viisi. Robotit ovat hankittu ja niitä ylläpidetään Helsingin Lastenklinikan osasto 10:n 

lapsipotilaiden tuki ry:n toiminta-avustuksella.  

Hanke. Kympin Lapset toimi Humanistisen ammattikorkeakoulun hankekumppanina Digitaalisen 

sairaalanuorisotyön kehittäminen ja valtakunnallistaminen -hankkeessa. Hankkeen tavoitteena oli kehittää 

sairaalanuorisotyötä sekä juurruttaa ja levittää työmuotoa valtakunnallisesti Suomessa 

SairaalaNuta on hankkeen Discord-verkkoalustalla toimiva nuorisotalo Taika-osastolla tai avohoidossa oleville 

13–17-vuotiaille nuorille. Hankekumppaneina ovat Humanistinen ammattikorkeakoulu, ja Kympin Lapset. 

Yhteistyökumppaneina toimivat HUS, KYS, OYS, TYKS. Hankkeen rahoitus on saatu Opetusministeriöltä. 

Hanke jatkuu 8/2026 asti. 

Yhteistyö sidosryhmien kanssa 

Yhdistyksen tärkeimpiä yhteistyökumppani on osasto Taika ja Uuden lastensairaalan henkilökunta. 

Yhteistyötä tehdään vertaistuen, asuntolatoiminnan ja kehittämistyön merkeissä.  Osasto Taikan 

vuodeosaston ja Uuden lastensairaalan henkilökunnan lisäksi jatkoimme yhteistyötä vanhojen 

yhteistyökumppaneiden kanssa. Näitä yhteistyökumppaneitamme ovat Helsingin Lastenklinikan osasto 10:n 

lapsipotilaiden tuki ry, Munuais- ja maksaliitto, SYLVA ry, KÄPY ry, Syli ry ja Ronald McDonald 

Lastentalosäätiö, Humanistinen ammattikorkeakoulu, Lupa Lapsuuteen ry, HelsinkiMissio ry sekä paikalliset 

lapsisyöpäperheiden kerhot ja yhdistykset.   

Yritysyhteistyö  

Potilasperheille toteutettavissa tapahtumissa yhteistyötä tehtiin useiden eri tahojen kanssa, kuten Elisa 

Oyj:n, SeaLifen, Finnkinon, H2O Sailingin, Tesla Club Finlandin tapahtumissa sekä HJK:n Kansallisen liigan 

kanssa hyväntekeväisyysotteluissa jalkapallon merkeissä.  Osa tapahtumista oli suunnattu infektioriskissä 

oleville perheille, joille mahdollisuus vierailla tapahtumissa on muutoin hyvin rajattu. 

Hyväntekeväisyystapahtumia olivat Sylva ryn kanssa toteutettu Tuolitapahtuma, Tesla Light Show ja Ford 

Mustang Clubin Halloween-tapahtuma Trunk or Treat, HJK:n Kansallisen liigan ottelu, Puskarsotureiden ja 

Fund Adventures Frisbeegolf-tapahtumat.  Puskasoturit vierailivat myös Kuortinkartanossa Lasten ja nuorten 

leirillä opastamassa leiriläisiä frisbeegolfin tekniikoihin.  

Yritysyhteistyön kautta saimme myös erittäin merkittäviä tavara-/työlahjoituksia, joiden ansiosta pystyimme 

kohdentamaan käytössä olevia rahavaroja suoraan potilasperheiden toimintaan. Yhdistys kiittää lämpimästi 

kaikkia lahjoittajiaan ja tukijoitaan, jotka osaltaan auttavat ylläpitämään yhdistyksen vaikuttavuudeltaan 

korkeatasoista vertaistukitoimintaa. 

 

 

Yritysyhteistyönä toteutettuja tapahtumia ja tavara-/työlahjoituksia vuonna 2025: 
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Viestintä 

Yhdistyksen verkkosivusto www.kympinlapset.fi on yhdistyksen päätiedotuskanava sosiaalisen median 

kanavien ohella. Tapahtumista, leireistä ja ajankohtaisista asioista tiedotetaan jäsenistölle ensisijaisesti 

yhdistyksen nettisivujen kautta. Vuoden 2025 aikana yhdistys kehitti verkkosivujen ja sosiaalisen median 

kautta tehtyä viestintää. Kehittämistyön tuloksena verkkosivujen käytettävyys parani ja ne ovat jäsenille 

käyttäjäystävällisemmät. 

Sosiaalisen median kanavista yhdistys käyttää Facebook -sovellusta ja Instagram -sovellusta. Sosiaalisen 

median kanavilla julkaistaan kuvallista ja sanallista informaatiota yhdistyksen toiminnasta. Pääasiallisten 

Facebook -sivujen lisäksi päivityksiä ja tapahtumia on myös jaettu suljetulla vanhempien ”Kympin 

Vanhemmat” Facebook -ryhmässä.  

KympinLapset -lehti siirtyi vuoden 2024 alussa verkkojulkaisuksi ja ilmestyi vuoden aikana kaksi kertaa. 

Lehden päätoimittajana toimi Hanna-Mari Bennick. Yhdistyslehden tarkoituksena on tiedottaa jäsenistölle 

yhdistyksen menneistä ja tulevista tapahtumista. Lisäksi lehdessä on jaettu tietoa asiantuntijoiden 

kirjoittamien artikkelien avulla sekä antamaan vertaistukea vanhempien kirjoittamissa ”Meidän perheen 

tarina” -osioissa. 

Vuonna 2025 Kympin Lapset ry uudisti logonsa vahvistaakseen brändinsä näkyvyyttä ja erottuvuutta. Hallitus 

valitsi uudeksi ilmeeksi “sydänhalaus”-logon, joka kuvaa vanhemman ja lapsen välistä lämpöä ja yhteyttä. 

Logoa hienosäädettiin erityisesti värien ja typografian osalta, ja se otettiin käyttöön syksyn kampanjoiden 

yhteydessä. Uusi logo jalkautettiin nopeasti verkkosivuille, somekanaviin, painotuotteisiin ja jäsenviestintään. 

 

Varainhankinta 

 
Varainhankinnan strateginen toteuttaminen otettiin käyttöön toimintavuonna 2024. Tämä sisälsi sekä 

yksityis- että yrityslahjoittajien sekä varainhankintatapahtumien suhteen uusia avauksia. Osa perinteisistä 

tapahtumista on jäänyt pois, koska niiden kulurakenne on tehnyt niistä kannattamattomia, näistä 

VUOSI ARVO KUMPPANI SISÄLTÖ

2025 4000 Univision Sängyt potilasperheasuntoihin
2025 29500 Vallila Verhot Kuortinkartanoon
2025 200 Kasvux Oy Lelulahjoitus Kuortinkartanoon
2025 5000 VM Carpet Matot Kuortinkartano majoitushuoneisiin sekä oleskelutiloihin
2025 5000 Finsoffat Sohvaryhmät +nojatuoli
2025 1000 Airam Lamput Lamput Kuortinkartano majoitushuoneisiin sekä oleskelutiloihin
2025 300 Partyland Finland Ystävänpäiväilmapallot
2025 300 Partyland Finland Vappuilmapallot
2025 500 SeaLife Sisäänpääsy 25 hlö/Infektioriskiset
2025 500 Finnkino Tonttu-elokuva Tennispalatsissa, yksityisnäytös 50 hlö
2025 1500 Elisa Oyj Elisa Showroom,  sisäänpääsy 20hlö
2025 1000 HJK Naiset Aitopaikka infektioriskissä oleville 10 hlö
2025 300 HJK Naiset Otteluliput 30 hlö
2025 2200 Jääkenttäsäätiö ja Techtronic Industries Nordic ApS Aitopaikka lätkämatsissa 10 hlö
2025 2000 Ford Mustang Owners Club+CityMarket  Järvenpää Varainkeruutapahtuma/tapahtumatuotanto+sisältö
2025 2000 H2O Sailing Yksityispurjehdus 10 hlö, isien vertaistapaaminen
2025 500 Puskasoturit Frisbeegolf-koulu lasten ja nuorten leirillä veloituksetta
2025 600 Kirojoel Oy 10:lle kiropraktiokkokäynti veloituksetta
2025 200 Mastermark "Arpajaispalkintoja"
2025 1000 Monia Varainkeruutapahtuman arpajaiset
2025 10000 Dagmar Mainosmateriaaleja + uusi logo

67600
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esimerkkinä kesäjuhlat Kuortinkartanossa. Jäsenmaksujen osuus on pysynyt suhteellisen vakaana. 

Kannatustuotteiden osalta kultanauhojen uudelleenlanseeraus vuonna 2024 on nostanut 

kokonaisvarainhankinnan tuottoja myös 2025.Vuonna 2025 otettiin käyttöön uusi iRaiser-varainhankinta-

alusta, joka mahdollistaa verkkolahjoittamisen lisäksi myös hyväntekijöiden omakeräyskampanjat. Näiden 

osuus yksityishenkilöiden lahjoituksista onkin merkittävä.  

Varainhankinnan tulos yhteensä oli 53 % budjetoitua suurempi ja kasvua edellisvuoteen 13 %.  Toimimme 

aktiivisesti tunnettavuuden kasvattamiseksi, jotta lahjoittajien tukea toimintaan olisi myös jatkossa 

mahdollista kasvattaa.  

Yhdistyksen talous 
 

Yhdistyksen rahoituksen perusta muodostuu jäsenmaksutuotoista, STEA:n avustuksesta ja Helsingin 

Lastenklinikan osasto 10:n lapsipotilaiden tuki ry:n yleisavustuksesta. Osallistuimme myös Digitaalinen 

Sairaalanuorisotyö -hankkeeseen, jonka pääasiallisena hakijana on Humanistinen ammattikorkeakoulu ja 

rahoittajana Opetusministeriö. Yhdistys otti vastaan myös lahjoituksia yrityksiltä ja yksityishenkilöiltä. 

STEA:n laillisuustarkastus 

Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus (STEA) toteutti yhdistyksessä laillisuustarkastuksen ajanjaksolla 

3/2025–12/2025. Tarkastuksen yhteydessä käytiin läpi avustetun toiminnan asiakasvalintaa, 

hakulomakkeiden sisältöä, kustannusrakenteita sekä hallinnon ja sisäisen valvonnan käytäntöjä. Yhdistys 

antoi tarkastushavaintoihin perusteelliset vastineet ja käynnisti tarvittavat korjaustoimet, muun muassa 

hakulomakkeiden päivittämisen ja tietosuojainformaation näkyvyyden parantamisen. STEAn lopullinen 

tarkastuskertomus ei ole vielä valmistunut. Yhdistys odottaa sitä edelleen ja on valmis toimittamaan 

tarvittaessa lisäselvityksiä STEAn arviointia varten. 

Yhteenvetona yhdistyksen tulos on muodostunut seuraavasti: 

 

 

KYMPIN LAPSET - TULOSLASKELMA 2025 B2025 2025 2024 2023 2022 2021

STEA-TOIMINNAN TUOTOT 187500 174083 174608 169339 218070 108012

STEA-TOIMINNAN HENKILÖSTÖKULUT -104825 -97848 -69219 -65558 -62693 -56694

STEA-TOIMINNAN MUUT KULUT YHTEENSÄ -270542 -223812 -199723 -196704 -161741 -91211

STEA-TOIMINNAN KAIKKI KULUT -375367 -321660 -268942 -262262 -224434 -147905

STEA-TOIMINNAN TUOTTO/KULUJÄÄMÄ -187867 -147577 -94334 -92923 -6364 -39893

KYMPIN LAPSET - TULOSLASKELMA 2025 B2025 2025 2024 2023 2022 2021

Ei Stea-av. Tapahtumat: Tuotto/Kulujäämä -17018 -16475 -13963 -15548 0 0

Hallinto ja tiedotus: Tuotto/Kulujäämä -72390 -88984 -81575 -67631 -39332 -17144

Koulurobotit: Tuotto/Kulujäämä 0 0 -4 5 0 0

Asuntolatoiminta: Tuotto/Kulujäämä -1593 -6571 -3497 -25486 -13167 -11450

Kuortinkartano: Tuotto/kulujäämä -87450 -111120 -106308 -100878 -123676 -100831

Kesäjuhlat: Tuotto/Kulujäämä 0 0 0 -1189 -1455 0

Varainhankinta: Tuotto/Kulujäämä 33490 51427 45479 70836 35576 84533

Vuokra-asunnot: Tuotto/Kulujäämä 26832 30294 35973 1385 -17374 23089

Sijoitustoiminta: Tuotto/Kulujäämä 7950 1367 6021 142255 8361 4552

MUUN TOIMINNAN TUOTTO/KULUJÄÄMÄ -110179 -140061 -117874 3750 -151066 -17252

KOKO TOIMINNAN TUOTTO/KULUJÄÄMÄ -298046 -287639 -212208 -89173 -157430 -57146

YLEISAVUSTUKSET (65) B2025 2025 2024 2023 2022 2021

Tuki ry 255000 255000 125000 105000 90000 90000

Muut avustukset 0 0 0 0 0 0

Kulut 0 0 0 0 0 0

Tuotto/Kulujäämä 255000 255000 125000 105000 90000 90000

TILIKAUDEN TULOS -43046 -32639 -87208 15827 -67430 32854
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Huomioita yhdistyksen taloudesta vuonna 2025: 

• varsinaisen toiminnan osallistumismaksut, avustukset sekä muut ulkoiset tuotot olivat yhteensä 554 

t€, josta STEA:n avustus oli 154 t€, mikä oli n. 56 % anotusta ja kattoi avustuksen kohteena olevan 

vertaistukitoiminnan nettokuluista 48 %. 

• STEA:n avustustaso ei enää jatkossa mahdollista yhtä laajaa vertaistoiminnan määrää. Vaihtoehtoisia 

rahoituslähteitä potilasperheiden tukitoiminnalle pyritään löytämään. 

• varsinaisen toiminnan kulut olivat 581 t€ 

• varainhankinnan nettotuotot olivat 51 t€, sijoitustoiminnan nettotuotot 32 t€ ja Helsingin 

lastenklinikan lapsisyöpäpotilaiden tuki ry:ltä saatu yleisavustus 255 t€ 

• Kuortinkartanon käyttö potilasperhetapahtumissa kasvoi, mutta vajaakäyttö ja kustannustason 

nousu rasittivat edelleen merkittävästi kartanon taloutta. 

• yhdistyksen päivittäistä toimintaa, hallintoa ja varainhankintaa hoidettiin vain 2 henkilötyövuoden 

panoksella. Hallituksen ja muiden vapaaehtoisvoimien työpanos on huomattava. 

• varainhankinnan tulos ylitti odotukset merkittävien lahjoitusten ansiosta. 

• sijoitustoiminnan tulos 31 t€ oli lähes budjetoidulla tasolla.  

• taseen loppusumma oli 1 174 t€ ja oma pääoma 1 111 t€. Yhdistyksen omavaraisuusaste on 95%. 

• yhdistyksen varoista asunto-osakkeet muodostavat merkittävän osan.   

 

Toimintamme runkona vuonna 2025 olleen STEA:n tukeman toiminnan osalta tilivuoden tavoitteet ja 

toteutuma olivat:  

 
 

 

Vuosina 2020 – 2025 yhdistyksen varsinainen toiminta on kehittynyt seuraavasti: 
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Vuosina 2020 – 2025 yhdistyksen varojen hankinta ja nettotulos ovat kehittyneet seuraavasti: 
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Yhteenveto 
 

Vuoden 2025 aikana 158 lasta sairastui syöpään ja 20 menehtyi. Nykyisten hoitomenetelmien ansiosta yhä 

useampi lapsi selviää syövästä tai elää siitä huolimatta pidemmän ajanjakson, joten yhä useampi perhe 

tarvitsee pitkään Kympin Lasten toimintaa. Syövästä parantuminen tuo mukanaan usein myös 

myöhäisvaikutuksia, jolloin tuki perheille on tarpeen myös varsinaisten hoitojen päätyttyä.  

 

Toiminnan tulosten saavuttamiseen vaikuttaneet tekijät 

Tulosten saavuttamista edistivät laadukas ja vaikuttava vertaistoiminta potilasperheille, toimivat 

palveluprosessit sekä pitkään kehitetty toimintakonsepti. Sitoutuneet vapaaehtoiset ja heille tuotettu tuki 

vahvistivat toiminnan laatua, ja yhteistyöverkoston kautta tiivistynyt palveluohjaus paransi perheiden 

yksilöllisten tarpeiden huomiointia. 

Tiivis ja vastavuoroinen yhteistyö potilasperheiden, vapaaehtoisten kokemusasiantuntijoiden, toimintaa 

ohjaavien työntekijöiden sekä sairaalahenkilöstön kanssa edisti toiminnan sujuvuutta, vaikuttavuutta ja 

oikea-aikaisuutta. Yhteinen ymmärrys perheiden tilanteista mahdollisti tehokkaan koordinoinnin, laadukkaan 

palveluohjauksen sekä tukipalveluiden paremman kohdentumisen. Tämä vahvisti myös kaikkien toimijoiden 

sitoutumista yhteisiin tavoitteisiin ja loi edellytykset aidosti perheiden tarpeista lähtevälle toiminnalle. 

 

Tulosten arviointi suhteessa tavoitteisiin 

Kympin Lapset ry:n toiminnan tulokset vastasivat erittäin hyvin asetettuja tavoitteita vahvistaa 

potilasperheiden psyykkistä, sosiaalista ja fyysistä hyvinvointia. Tavoitteita toteutettiin ammatillisen 

ohjauksen, vertaistuen ja virkistystoiminnan avulla, pääpainon ollessa ryhmämuotoisessa vertaistuessa. 

Hyvät tulokset perustuivat pitkään kehitettyyn konseptiin, toimiviin prosesseihin sekä sitoutuneisiin 

vertaisvapaaehtoisiin. Vapaaehtoisten roolia ryhmämuotoisen vertaistuen toteuttajina vahvistettiin 

erityisesti vertaisviikonlopuissa, -leireillä ja lomilla, mikä edisti ryhmien nopeaa yhteisöllistymistä. 

Toimintaa tuki Kuortinkartanon turvallinen, tarkoituksenmukainen ympäristö, joka on vuosikymmenten ajan 

kehitetty vastaamaan syöpää sairastavien lasten ja heidän perheidensä tarpeita. Fyysinen turvallisuus – 

kuten infektioriskien huolellinen huomiointi ja erityisruokavalioiden osaava valmistus – oli potilasperheille 

ratkaisevan tärkeää. Psyykkinen ja sosiaalinen turvallisuus puolestaan vahvistuivat yksityisessä, vain 

kohderyhmälle varatussa ympäristössä, jossa ulkopuolisten reaktioista aiheutuvaa kuormitusta ei syntynyt. 

Toiminta mahdollisti luottamuksellisen ilmapiirin, jossa perheet saattoivat kohdata vaikeatkin tunteet ja 

saada tukea saman kokeneilta. Tämä oli erityisen merkityksellistä kriisivaiheissa, kuten vastasairastumisessa, 

epävarmoissa hoitovasteissa tai lapsen menehtymisen jälkeen. 

Lasten ja nuorten toiminnassa vertaistuki rakentui toiminnallisten menetelmien varaan, ja Kuortinkartanon 

monipuoliset aktiviteetit loivat tähän erinomaiset puitteet. Osallistujamäärät kasvoivat merkittävästi (+27 %), 

ja mukana oli myös lapsia ja nuoria kesken hoitojen, mikä edellytti ohjaajilta tarkkaa voinnin ja lääkitysten 

seurantaa. Yhden rakennuksen toimintaympäristö mahdollisti tämän ilman lisähenkilöstöä. 
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Kehittämiskohteeksi nousi infektioriskissä olevien perheiden tavoittaminen ja osallistaminen. Lyhentyneet 

infektioeristysajat sekä heikompi vointi vaikeuttivat osallistumista, minkä vuoksi jatkossa korostetaan 

sairaalassa toteutettavia tukimuotoja. 

Lopuksi 

Toiminnan kokonaisuus onnistui hyvin. Vertaistuki, turvallinen ympäristö ja perheiden hyvinvoinnin 

vahvistaminen toteutuivat erinomaisesti, ja kaikki keskeiset tavoitteet saavutettiin. Toiminta edisti 

tehokkaasti potilasperheiden psyykkistä, sosiaalista ja fyysistä hyvinvointia. 

 


